US CHEM USM ETOILE
MEZIDONNAIS BLAINVILLAISE SP.LIVAROTAISE
LOYER 2 LOYER 4 LOYER 6
AVEC 1 DOJO 10 AVEC 1 DOJO 20 AVEC 1 DOJO 30
AVEC 2 DOJO 30 AVEC 2 DOJO 60 AVEC 2 DOJO 90
AVEC 3 DOJO 90 AVEC 3 DOJO 180 AVEC 3 DOJO 270
AVEC 4 DOJO 160 AVEC 4 DOJO 320 AVEC 4 DOJO 400
AVEC COMPLEXE 250 AVEC COMPLEXE 450 AVEC COMPLEXE 550
VALEUR HYPOTHECAIRE 30 VALEUR HYPOTHECAIRE 30 VALEUR HYPOTHECAIRE 50
PRIX D'UN DOJO 50 PRIX D'UN DOJO 50 PRIX D'UN DOJO 50
PRIX D'UN COMPLEXE 50 PRIX D'UN COMPLEXE 50 PRIX D'UN COMPLEXE 50
+4 DOJO +4DOJO +4DOJO
JC LUC S/MER LA BUTTE
TATAMI LUTIN CAEN
LOYER 6 LOYER 8 LOYER 10
AVEC 1 DOJO 30 AVEC 1 DOJO 40 AVEC 1 DOJO 50
AVEC 2 DOJO 90 AVEC 2 DOJO 100 AVEC 2 DOJO 150
AVEC 3 DOJO 270 AVEC 3 DOJO 300 AVEC 3 DOJO 450
AVEC 4 DOJO 400 AVEC 4 DOJO 450 AVEC 4 DOJO 625
AVEC COMPLEXE 550 AVEC COMPLEXE 600 AVEC COMPLEXE 750
VALEUR HYPOTHECAIRE 50 VALEUR HYPOTHECAIRE ~ 60 VALEUR HYPOTHECAIRE 70
PRIX D'UN DOJO 50 PRIX D'UN DOJO 50 PRIX D’UN DOJO 100
PRIX D'UN COMPLEXE 50 PRIX D'UN COMPLEXE 50 PRIX D'UN COMPLEXE 100
+4D0JO +4DOJO +4 DOJO

LOYER 10

AVEC 1 DOJO 50
AVEC 2 DOJO 150
AVEC 3 DOJO 450
AVEC 4 DOJO 625
AVEC COMPLEXE 750

VALEUR HYPOTHECAIRE ~ 70
PRIX D’UN DOJO 100
PRIX D'UN COMPLEXE 100
+ 4 DOJO

LOYER

AVEC 1 DOJO
AVEC 2 DOJO
AVEC 3 DOJO
AVEC 4 DOJO
AVEC COMPLEXE

VALEUR HYPOTHECAIRE
PRIX D’UN DOJO
PRIX D'UN COMPLEXE

12

60

180
500
700
900

80

100

100

+4 DOJO

POLE ESPOIR
CAEN

SI ON POSSEDE UNE “COMMODITE”LE
LOYER EST DE 4 FOIS LE MONTANT
INDIQUE SUR LE DE
SI ON POSSEDE LES 2 "COMMODITES”LE
LOYER EST DE 10 FOIS LE MONTANT
INDIQUE SUR LE DE

VALEUR HYPOTHECAIRE 75




ETOILE
SP.LIVAROTAISE

USM
BLAINVILLAISE

RESPECT COMBATWITE

US CHEM
MEZIDONNAIS

CONDE SUR
NOIREAU JUDO

LA BUTTE
CAEN

JC LUC SYMER
TATAMI LUTIN

POLE ESPOIR
CAEN

ENTENTE
JUDO BOCAGE

JUDO CLUB
PAYS D AUGE




LOYER

AVEC 1 DOJO
AVEC 2 DOJO
AVEC 3 DOJO
AVEC 4 DOJO
AVEC COMPLEXE

VALEUR HYPOTHECAIRE
PRIX D'UN DOJO
PRIX D'UN COMPLEXE

70

200
550
750
950

90

100

100

+4 DOJO

LOYER 14

AVEC 1 DOJO 70
AVEC 2 DOJO 200
AVEC 3 DOJO 550
AVEC 4 DOJO 750
AVEC COMPLEXE 950

VALEUR HYPOTHECAIRE 90
PRIX D'UN DOJO 100
PRIX D'UN COMPLEXE 100

+4D0OJO

LOYER

AVEC 1 DOJO
AVEC 2 DOJO
AVEC 3 DOJO
AVEC 4 DOJO
AVEC COMPLEXE

VALEUR HYPOTHECAIRE
PRIX D'UN DOJO
PRIX D'UN COMPLEXE

16

80
220
600
800
1000

100
100
100
+4 D0OJO

AS
VILLERS-BOCAGE

JUDO

LOYER

AVEC 1 DOJO
AVEC 2 DOJO
AVEC 3 DOJO
AVEC 4 DOJO
AVEC COMPLEXE

VALEUR HYPOTHECAIRE
PRIX D'UN DOJO
PRIX D'UN COMPLEXE

18

90
250
700
875
1050

110
150
150
+4 DOJO

J.C.FALAISIEN

LOYER 18
AVEC 1 DOJO 90
AVEC 2 DOJO 250
AVEC 3 DOJO 700
AVEC 4 DOJO 875

AVEC COMPLEXE 1050
VALEUR HYPOTHECAIRE 110
PRIX D'UN DOJO 150
PRIX D'UN COMPLEXE 150
+4 DOJO

JUDO CLUB

SOLIERS

LOYER

AVEC 1 DOJO
AVEC 2 DOJO
AVEC 3 DOJO
AVEC 4 DOJO
AVEC COMPLEXE

VALEUR HYPOTHECAIRE
PRIX D’UN DOJO
PRIX D'UN COMPLEXE

20

100
300
750
925
1100

120
150
150
+4 DOJO

LOYER

AVEC 1 DOJO
AVEC 2 DOJO
AVEC 3 DOJO
AVEC 4 DOJO
AVEC COMPLEXE

VALEUR HYPOTHECAIRE
PRIX D'UN DOJO
PRIX D'UN COMPLEXE

22

110
330
800
975
1150

130
150
150
+ 4 DOJO

LOYER 22
AVEC 1 DOJO 110
AVEC 2 DOJO 330
AVEC 3 DOJO 800
AVEC4 DOJO 975
AVEC COMPLEXE 1150

VALEUR HYPOTHECAIRE 130
PRIX D'UN DOJO 150

PRIX D'UN COMPLEXE 150
+ 4 DOJOJ]

LOYER

AVEC 1 DOJO
AVEC 2 DOJO
AVEC 3 DOJO
AVEC 4 DOJO
AVEC COMPLEXE

VALEUR HYPOTHECAIRE
PRIX D’UN DOJO
PRIX D'UN COMPLEXE

24

120
360
850
1025
1200

140
150
150
+4 D0OJO
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AVANT GARDE AJIQ CAEN
CAEN JUDO JUDO
AVEC 1 DOJO 130 AVEC 1 DOJO 130 AVEC 1 DOJO 150
AVEC 2 DOJO 390 AVEC 2 DOJO 390 AVEC 2 DOJO 450
AVEC 3 DOJO 900 AVEC 3 DOJO 900 AVEC 3 DOJO 1000
AVEC 4 DOJO 1100 AVEC 4 DOJO 1100 AVEC 4 DOJO 1200
AVEC COMPLEXE 1275 AVEC COMPLEXE 1275 AVEC COMPLEXE 1400
VALEUR HYPOTHECAIRE 150 VALEUR HYPOTHECAIRE 150 VALEUR HYPOTHECAIRE 160
PRIX D'UN DOJO 200 PRIX D'UN DOJO 200 PRIX D'UN DOJO 200
PRIX D'UN COMPLEXE 200 PRIX D'UN COMPLEXE 200 PRIX D'UN COMPLEXE 200
+4D0JO +4D0JO +4D0JO
CLAUSE!IH2
EPRON JUDO e
' > %au |

LOYER

AVEC 1 DOJO
AVEC 2 DOJO
AVEC 3 DOJO
AVEC 4 DOJO
AVEC COMPLEXE

VALEUR HYPOTHECAIRE
PRIX D'UN DOJO
PRIX D'UN COMPLEXE

35

175
500
1100
1300
1500

175
200
200
+4DOJO

LOYER

AVEC 1 DOJO
AVEC 2 DOJO
AVEC 3 DOJO
AVEC 4 DOJO
AVEC COMPLEXE

VALEUR HYPOTHECAIRE
PRIX D'UN DOJO
PRIX D'UN COMPLEXE

50

200
600
1400
1700
2000

200
200
200
+4 DOJO

)

SECTION SPORTIVE
SCOLAIRE
SI ON POSSEDE UNE “COMMODITE” LE

LOYER EST DE 4 FOIS LE MONTANT

INDIQUE SUR LE DE
SI ON POSSEDE LES 2 "COMMODITES”LE

LOYER EST DE 10 FOIS LE MONTANT

INDIQUE SUR LE DE

VALEUR HYPOTHECAIRE 75
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DOJO REGIONAL

DOJO HOULGATE

LOYER 25 LOYER 25
SI ON POSSEDE 2 DOJO 50 SI ON POSSEDE 2 DOJO 50
SI ON POSSEDE 3 DOJO 100 | SION POSSEDE 3 DOJO 100
SI ON POSSEDE 4 DOJO 200 | SION POSSEDE 4 DOJO 200
VALEUR HYPOTHECAIRE 100 | VALEUR HYPOTHECAIRE 100

DOJO CSN CAEN DOJO HAIE VIGNEE

LOYER 25 LOYER 25

SI ON POSSEDE 2 DOJO 50 SI ON POSSEDE 2 DOJO 50

SI ON POSSEDE 3 DOJO 100 | SION POSSEDE 3 DOJO 100

SI ON POSSEDE 4 DOJO 200 | SION POSSEDE 4 DOJO 200

VALEUR HYPOTHECAIRE 100 | VALEUR HYPOTHECAIRE 100




DOJO HOULGATE

DOJO REGIONAL

DOJO HAIE VIGNEE

DOJO CSN CAEN
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COMPLEXE A DECOUPER



